平成 24 年 9 月 14 日

各  位

会社名  大和ハウス工業株式会社
代表者  代表取締役社長 大野直竹
（コード番号：1925 東証、大証第 1 部）

役員の異動・担当変更ならびに人事異動について

  このたび当社では、下記のとおり役員の異動・担当変更ならびに人事異動について決定しましたのでお知らせ

いたします。

記

1．役員の異動・担当変更（10 月 1 日付）

新  職 現  職 氏  名

代表取締役専務執行役員

・営業本部長

代表取締役専務執行役員

・営業本部長

・住宅事業全般担当

ｳｽﾞｲ ﾀｶｼ
渦居 司

取締役常務執行役員

・関東ブロック長

・住宅事業推進部長

（東日本担当・関東地区担当）

・住宅事業全般担当

取締役常務執行役員

・関東ブロック長

・住宅事業推進部長

（東日本担当・関東地区担当）

ﾇﾏﾀ ｼｹﾞﾙ
沼田 茂

上席執行役員

・マンション事業推進部統括部長

・マンション事業担当

顧問 ﾀｶｲ ﾓﾄﾂｸﾞ
髙井 基次

執行役員

・海外事業技術部長

・建築系施工推進部長（関東地区担当）

・技術本部･施工担当

執行役員

・海外事業技術部長

ﾐﾔｻﾞｷ ｺｳｲﾁﾛｳ
宮崎 孝一郎

執行役員

・住宅事業推進部施工推進部長

（東日本担当）

・技術本部･施工担当

・住宅事業推進部施工推進部長

（東日本担当）

・技術本部･施工担当

ﾁﾊﾞ ﾏｻﾊﾙ
千葉 雅治

 1

 2．人事異動（10 月 1 日付）

新  職 現  職 氏  名

相模原支店長 埼玉支社集合住宅事業部長 ｵｵﾉ ﾏｻﾐ
大野 正美

富山支店長 大阪中央支店長 ﾋﾗｲ ｿｳｼﾞ
平井 聡治

岐阜支店長 富山支店長 ｳﾁﾔﾏ ﾀｹﾋﾛ
内山 全浩

四日市支店長 岐阜支店長 ｽｽﾞｷ ﾋﾛﾐ
鈴木 博巳

大阪中央支店長 四日市支店長 ﾀﾅｶ ﾄｼｷ
田中 利樹

岡山支店長

鹿児島支店長 ﾌｸｼﾏ ﾋﾄｼ
福島 斉

周南支店長 三重住宅営業所長 ｶﾌﾞﾀｹ ﾏｻﾋﾛ
蕪竹 昌弘

高知支店長 高知住宅営業所長 ｼﾉﾊﾗ ﾀｶﾖｼ
篠原 隆義

大分支店長 高知支店長 ｺﾊﾞﾔｼ ｹﾝｼﾞ
小林 健司

鹿児島支店長 鹿児島住宅営業所長 ﾀﾍﾞ ﾀｶｼ
田部 卓

埼玉支社集合住宅事業部長 静岡集合住宅営業所長 ｼﾎ ﾀﾂﾛｳ
志保 達郎

東北工場長 竜ヶ崎工場長 ｵｵﾊﾞ ﾖｼﾋﾛ
大場 善浩

竜ヶ崎工場長 奈良工場長 ﾋﾗﾊﾗ ｶｽﾞﾋﾛ
平原 和洋

奈良工場長 東北工場長 ﾅｶｵ ﾏｻﾔ
中尾 真也

以  上

お問い合わせ先

広報企画室  広報グループ     06（6342）1381

東京広報グループ  03（5214）2112

 2